КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 г. № 4/16

г. Кушва

Об итогах проведения муниципального этапа межтерриториального конкурса социальных плакатов «МОЙ ГОЛОС ВАЖЕН»

Заслушав информацию председателя Комиссии Беловой Н.Г., на основании решения Комиссии от 30.01.2019 № 1/4 «О проведении муниципального этапа межтерриториального конкурса социальных плакатов «МОЙ ГОЛОС ВАЖЕН» приняли участие учащиеся МАОУ СОШ № 3.

Рассмотрев представленные работы Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия **решила**:

- 1. Определить победителем конкурса, занявшего 1 место:
- Щербатюк Александра 8«Б» класс МАОУ СОШ № 3, руководитель Суханова Е.Е.
- 2. Победителю конкурса вручить диплом Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.
- 3. Выразить благодарность Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии педагогу МАОУ СОШ № 3 Сухановой Елене Евгеньевне.
- 4. Направить настоящее решение Управлению образования Кушвинского городского округа, МАОУ СОШ № 3.
- 5. Работы победителей, занявших 1 место направить на межтерриториальный конкурс социальных плакатов «МОЙ ГОЛОС ВАЖЕН»» Качканарского МТЦ.
- 6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Белову Н.Г.

Председатель
Кушвинской городской
территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
 Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

Е.В. Полякова